
 

 
Uchwała Nr LVI/422/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr LIV/402/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Kętrzyn w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 
2023 oraz wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 1-4, i 7 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 

 
W uchwale Nr LIV/402/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r. sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Kętrzyn w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2023 oraz wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt budżetu obywatelskiego. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  z 2022 r. poz. 2690) wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku Nr 3 do załącznika do uchwały Nr LIV/402/2022 w tabeli „Harmonogram 

konsultacji z mieszkańcami miasta Kętrzyn w sprawie budżetu obywatelskiego jako 

części budżetu miasta Kętrzyn na rok 2023”  wiersz IV otrzymuje brzmienie: 

        

Głosowanie mieszkańców w konsultacjach 

dotyczących wyboru do realizacji projektów 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Kętrzyn na rok 2023 

Od 07 do 18 listopada 2022r. w dni robocze  

w godzinach pracy Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                        ( - ) Dariusz Marek Duczek       



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie omyłki w Uchwale  

Nr LIV/402/2022 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Kętrzyn w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Kętrzyn na rok 2023 oraz wymagań, jakie 

powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

W treści cytowanej Uchwały błędnie wpisano, że głosowanie mieszkańców  

w konsultacjach dotyczących wyboru do realizacji projektów zgłoszonych do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Kętrzyn na rok 2023 odbędzie się od 7 do 18 października 2022 

roku, czyli w trakcie trwania oceny projektów przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego  

i rozpatrywania odwołań, zamiast od 7 do 18 listopada 2022 roku.   

Wobec powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

 


